Promodis (g

Palier cover-crop arbre carre 41 mm
adaptable gard

Référence : P3A5063155

Type

Carré (mm)

B (mm)

D (mm)

C (mm)

E (mm)

A (mm)

Types de produits
Montage sur marque

Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

Palier

40 mm

155 mm

115 mm

20 mm

204 mm

230 mm

PALIER DE COVER-CROP
GARD

Adaptable

1
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